CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 02/12/2025 09:34:54

Data referéncia: 01/12/2025

Operacgdes: Diario

Data

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025

01/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

576.891

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025

01/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

71

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.118.617

0

11.279.667.375

0

0

0

757.155.541

0

0

214.954.171.186

156.765.110.789

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025

01/12/2025

Tipo de Ativo

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 4.760
Opcoes Flexiveis 95
RDB 0
SWAP 4.945

Atualizacdo: 02/12/2025 09:34:54
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
51.877.495.989
24.924.443

0

1.044.707.371.144

[PUBLICO | PUBLIC]



