Atualização: 02/12/2025 09:34:54



DADOS DE MERCADO

Data referência: 01/12/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
01/12/2025	CDB	576.891	11.279.667.375
01/12/2025	CRA	0	0
01/12/2025	CRI	0	0
01/12/2025	DEB	0	0
01/12/2025	LAM	0	0
01/12/2025	LCI	0	0
01/12/2025	LF	0	0
01/12/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
01/12/2025	LH	0	0
01/12/2025	NC	0	0
01/12/2025	NDF	76	757.155.541
01/12/2025	Opções Flexíveis	0	0
01/12/2025	RDB	0	0
01/12/2025	SWAP	71	214.954.171.186

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
01/12/2025	CDB	8.118.617	156.765.110.789
01/12/2025	CRA	0	0
01/12/2025	CRI	0	0
01/12/2025	DEB	0	0
01/12/2025	LAM	0	0
01/12/2025	LCI	0	0

CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 02/12/2025 09:34:54

			, ,
Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
01/12/2025	LF	0	0
01/12/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
01/12/2025	LH	0	0
01/12/2025	NC	0	0
01/12/2025	NDF	4.760	51.877.495.989
01/12/2025	Opções Flexíveis	95	24.924.443
01/12/2025	RDB	0	0
01/12/2025	SWAP	4.945	1.044.707.371.144